Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104540
142

000750104540
142

000073525700
246

000073525700
245

000073525700
250

000073525700
251

000073525700
259

000750101115
041

000073525700
249

CLAVE

PROD SERV

50121500-
Pescado

50121500-
Pescado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

DOMICILIO FISCAL: 11520

2

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

DOLORES ACEI

DOLORES ACEI

DGARI PIN AG

DGARI UVA AG

DGARI JER AG

DGARI FRE AG

DGARI MOR AG

CHECK OUT

DGARI LIM AG

Base: 38.00,Impuesto: 00

Base: 21.00,Impuesto: 00

Base: 9.50,Impuesto: 002

Base: 9.50,Impuesto: 002

Base: 10.00,Impuesto: 00

Base: 10.00,Impuesto: 00

Base: 10.00,Impuesto: 00

Base: 57.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

29 de Marzo del 2023

14:10:11

IBBHA67316

0454FCDO0-3934-48C0-A204-8BD5B199D42B

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$21.00

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.0(
$9.50

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$42.00

$21.00

$9.50

$9.50

$10.00

$10.00

$10.00

$57.00

$10.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION IMPORTE DESCUENTO

$4.00

Péagina 1 de 3



000073525700
340

000750105928
923

000750228112
204

000750102055
696

000007339001
838

000750649501
088

000750102055
697

000750179166
926

000750102451
331

000750300055
509

000750179161
099

000000000004
202

000750179167
029

000750047801
989

000020000300
000

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

10121806~
Botanas o
comida
recreacional
para gatos o
perros

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiterfa

50192100-
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50192100~
Botanas

50181901-Pan
fresco

1.46

DGARI MARACU

MORELIA 155G

PERRO BOT

YOMI CHOCO

XTREMES

GV CACAHUA

YOMI FRESA

AU SALCHIC

CHOCOLATE

SJUAN HVO BL

AU 390M

MAN RED BSA

TOSTADA GV

PAK MEZC 60G

BOLILLO

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 53.50,Impuesto:

Base: 10.34,Impuesto:

Base: 58.25,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Kilogramo

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.0Q
$12.00

% Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $2.4
$7.00

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$18.00

% Importe: $0.00
$53.50

% Importe: $0.0(
$10.34

D% Importe: $1.6
$39.90

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$1.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

[e3)

[=2)

$11.00

$12.00

$15.52

$14.00

$23.00

$10.00

$14.00

$26.50

$36.00

$53.50

$10.34

$58.25

$27.00

$10.00

$10.80

$1.50

$1.50

$6.00

Pagina 2 de 3



Base: 10.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103233 ( 50131800- (1 DANONINO MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $39.50
505 Queso impuesto.-
Base: 39.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001198508 | 10121806- |1 PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
955 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 8.62,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.38
000020711200 | 50305100- |1.15 PAPAYA MARAD 02-Si objeto de KGM- KILO $27.90 $32.09
000 Papayas impuesto.- Kilogramo
Base: 32.09,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750619250 [ 50192303- (1 BONICE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
945 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- (0.8 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $24.90 $19.92
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 19.92,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750106165 | 50202201- (2 CBLT6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.59 $105.17
154 Cerveza impuesto.-
Base: 105.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $16.83
000750102055 [ 50131702- (3 LALAENT 15 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $114.00
073 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 114.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 288565123121096082372 TR No: 8105

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.) SUBTOTAL $855.22
DESCUENTO ($13.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $22.34
TOTAL $864.56

CADENA ORIGINAL

|11.1]0454FCDO0-3934-48C0-A204-8BD5B199D42B|2023-03-

29T15:11:11|SST060807KUO|EL LalGtijkszcy63JbveN6/ND8h131Wh12IpPZS/50g8Kj87mQ7Xn5l1bvbP54i4plgBJYFHt2Xtel/170d1Z5eYi3HKKIONi43732bgY 9Im6Z YiXU2zSPojGmcSOFKHYtgmeed
0F9He6T5XvecutKsIINBRujuXW+VhfAkW2BZ7wtqEdvZ4dhNXBb6zrw5uBwMTtk0i09n3mpgaulo93W21sKiWo60uLnqCf/j+
sukkOHpn2YqOiEKIRLUWFOAR7//H2yhZgn58gFhQFjb2U4dv3g98f5u2y7f53Qjxh0D5u2D+E2xpYoDKOyUgexUi/7TnK4P0dZ4Y dJBHJ2Y ZSjpg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ELLalGtijkszcy63JbveN6/ND8h131Wh12IpPZS/50g8Kj87mQ7Xn51lbvbP54i4plqBJYFHt2Xtel/170d1Z5e Yi3HKKIONi43732bgY 9Im6ZYiXU2zSPojGmcSOFKHY tgmee40F9He6 T5XvecutKsIONBRuj
uXW+VhfAKW2BZ7wtqEdvZ4dhNXBb6zrw5uBwMTtk0i09n3mpgau1093W21sKiWo60uLngCf/j+sukkOHpn2YqOiEKOIRLUWFOART7//H2yhZgn58gFbQFjb2U4dv3g98f5u2y 7f53Qjxh0D5u2D+
E2xpYoDKO0yUg6xUi/7nK4P0dZ4YdIBHJ2Y ZSjpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Asz3+0EvImiSSEBONI0GGtZRb7+bKXBNSiBoV3MLVIuFJqVU5K7KTZJI0JTEIbV2rnHY OX3KjglzyFmtIxXY LMxjiSH8VSIGUeAuvHI0PCZQ1ix8FQDubHCp1DANKkg4e+Yp6U+
LIn9VIBWKBGWIOXKTmNuSvtQk9QJ1L9qv7h8RzclvLdeL LhVgv8w18eAAwSaS3cM9I6iduwe/MdkmPrvXKLawK9jPMmWdppPM7ibOSHOVVrzg+
s4VgZIRRMgRuRM1etNLIE4SfgpJ5xad/LSFAr+ZLn0cFk+nBeNi37f2L+sC6ZpWROkt/jW/bxN/FZuFoUuhOOhrELPTR/vhosOQ==

55634 a 29 de Marzo del 2023 14:10:11
29 de Marzo del 2023 15:11:11
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: MXN

Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



