

FECHA	FACTURA
29 de Marzo del 2023 14:10:11	IBBHA67316
FOLIO FISCAL	
0454FCD0-3934-48C0-A204-8BD5B199D42B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104540 142	50121500-Pescado	2	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00
000750104540 142	50121500-Pescado	1	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000073525700 246	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000073525700 250	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI JER AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000073525700 251	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000073525700 259	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI MOR AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750101115 041	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	3	CHECK OUT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$57.00
000073525700 249	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00

000073525700 340	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MARACU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750105928 923	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORELIA 155G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750228112 204	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.52	\$15.52
000750102055 696	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI CHOCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000007339001 838	50161800- Productos de confitería	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: XTREMES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750649501 088	50192100- Botanas	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CACAHUA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750102055 697	50131700- Productos de leche y mantecailla	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI FRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.00	\$14.00
000750179166 926	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000750102451 331	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750300055 509	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$53.50	\$53.50
000750179161 099	47131810- Productos para el lavaplatos	1	Base: 53.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU 390M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000000000004 202	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	1.46	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAN RED BSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66 KGM- Kilogramo KILO	\$39.90	\$58.25
000750179167 029	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 58.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOSTADA GV 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750047801 989	50192100- Botanas	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAK MEZC 60G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000020000300 000	50181901-Pan fresco	6	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$1.80	\$10.80

000750103233 505	50131800- Queso	1	Base: 10.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONINO MAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$39.50	\$39.50
000001198508 955	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO BOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$8.62
000020711200 000	50305100- Papayas	1.15	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAYA MARAD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38 KGM- Kilogramo KILO \$27.90	\$32.09
000750619250 945	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 32.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONICE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.00	\$25.00
000000000004 011	50307025- Platano	0.8	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$24.90	\$19.92
000750106165 154	50202201- Cerveza	2	Base: 19.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CB LT 6P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$52.59	\$105.17
000750102055 073	50131702- Productos de leche o mantecailla de estante	3	Base: 105.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ENT 1.5 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.83 H87-Pieza PIEZAS \$38.00	\$114.00
			Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 288565123121096082372 TR No: 8105

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$855.22
DESCUENTO	(\$13.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$22.34
TOTAL	\$864.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|0454FCD0-3934-48C0-A204-8BD5B199D42B|2023-03-29T15:11:11|SST060807KU0|ELLalGtjkszcY63JbveN6/ND8h13IWb12lpPZS/5og8Kj87mQ7Xn5llbvbP54i4plqBJYFHt2XteJ/17Od1Z5eYi3HKklOni43732bgY9m6ZYiXU2zSPojGmcS0FkHYtqmee40F9He6T5XvecutKsI9NBRujxW+VhfAkW2BZ7wtqEdvZ4dhNXBb6zrw5uBwMTtk0i09n3mpgau1o93W21sKiWo6OuLnqCf/j+sukk0Hpn2Yq0iEk9RLuwF0AR7//H2yhZgn58gFbQFjb2U4dv3g98f5u2y7f53QjhxD5u2D+E2xpYoDK0yUg6xUi/7nK4P0dZ4YdJBHJ2YZSjpg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ELLalGtjkszcY63JbveN6/ND8h13IWb12lpPZS/5og8Kj87mQ7Xn5llbvbP54i4plqBJYFHt2XteJ/17Od1Z5eYi3HKklOni43732bgY9m6ZYiXU2zSPojGmcS0FkHYtqmee40F9He6T5XvecutKsI9NBRujxW+VhfAkW2BZ7wtqEdvZ4dhNXBb6zrw5uBwMTtk0i09n3mpgau1o93W21sKiWo6OuLnqCf/j+sukk0Hpn2Yq0iEk9RLuwF0AR7//H2yhZgn58gFbQFjb2U4dv3g98f5u2y7f53QjhxD5u2D+E2xpYoDK0yUg6xUi/7nK4P0dZ4YdJBHJ2YZSjpg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Asz3+0EvimiSSEB0nloGGtZRb7+bKXBNSiBoV3MLViUfFjQvU5K7KTZJ0JTE9bV2rnHYOX3kjglzyFmtJxXYLMxjiSH8VSJGUeAvuH9oPCZQ1ix8FQDubHCp1DANkg4e+Yp6U+LIn9VIBwKBGvvlOXKTmNuSvtQk9QJ1L9qv7h8RzclvLdeLLhVgvw18eAAwSaS3cM96iduwe/MdkmPrvXKLawK9jPMmWdppPM7ibOSHovVrzg+s4VgZIRRMgRuRM1etNLIE4SfgJ5xa4/LSFAr+ZLn0cFk+nBeNi37f2L+sC6ZpWROkt/jW/bxN/FZuFoUuh0OhrELPTR/vhosOQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 29 de Marzo del 2023 14:10:11
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 29 de Marzo del 2023 15:11:11
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato